



- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001596775
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 09 ก.ย. 2562
 เลขที่สัญญา(Your Ref.):
 เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.):
 สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.):

หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): A01 กฟอ.ชม.

ที่อยู่(Pur. group address): 208/1 อ.เชียงใหม่-ลำพูน ต.วัดเกตุอมเมือง อ.เชียงใหม่ 50000

ถึง(Vendor's name): ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชัยพัฒนา ยานยนต์

ที่อยู่(Vendor's address):

256/1

ถ.

ต.เหมืองง่า อ.เมืองลำพูน

จ.ลำพูน 51000

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text):

คำซ่อมแซมรถยนต์ทะเบียน 82-4019 ชม (ระบบคัลเลอร์ ระบบเบรกหมดอายุการใช้งาน เชื้อระบบไฟรอบคัน น้ำมันฐานเครื่องยนต์)

เบิกจ่ายจากงบ ค่าการ กฟอ.ชม. ศูนย์ต้นทุน A301101030 รหัสบัญชี 53051050 ผู้ควบคุมงาน นายรภท เขียวชะอุ่ม

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
1		1.000	320.00	320.00
กรองเครื่อง		หน่วยนับกิจกรรม		
2		1.000	290.00	290.00
กรองโซลล่า		หน่วยนับกิจกรรม		
3		1.000	1,100.00	1,100.00
กรองอากาศ		หน่วยนับกิจกรรม		
4		10.000	120.00	1,200.00
น้ำมันเครื่อง		หน่วยนับกิจกรรม		
5		6.000	120.00	720.00
น้ำมันเกียร์		หน่วยนับกิจกรรม		

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) _____
 (นายเกรียง บุญพรประเสริฐ)
 รองผู้จัดการ(เทคนิค) รักษาการแทน ผอ.กฟอ.ชม.
 ตำแหน่ง(Position) _____
 วันที่(Date) _____
 - 9 ก.ย. 2562

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) _____
 (นายเกรียง บุญพรประเสริฐ)
 รองผู้จัดการ(เทคนิค) รักษาการแทน ผอ.กฟอ.ชม.
 ตำแหน่ง(Position) _____
 วันที่(Date) _____
 - 9 ก.ย. 2562



- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001596775
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 09 ก.ย. 2562
 เลขที่สัญญา(Your Ref.):
 เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.):
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)		หน่วยนับ(Unit)		
หมายเหตุ(Item text)				
6		7.000	120.00	840.00
น้ำมันเฟืองท้าย		หน่วยนับกิจกรรม		
7		1.000	850.00	850.00
ชุดซ่อมปั้มคัลชาม		หน่วยนับกิจกรรม		
8		4.000	200.00	800.00
จารบีหล่อหัวหลัง		หน่วยนับกิจกรรม		
9		2.000	240.00	480.00
ไฟหรี่กันชน		หน่วยนับกิจกรรม		
10		1.000	450.00	450.00
กระบอกส่งกันชนหน้า		หน่วยนับกิจกรรม		
11		1.000	550.00	550.00
ไฟหมอกซ้าย		หน่วยนับกิจกรรม		
12		1.000	35.00	35.00
หลอดไฟหมอก		หน่วยนับกิจกรรม		
13		4.000	80.00	320.00
ลูกยางเบรกล้อหน้า		หน่วยนับกิจกรรม		
14		4.000	45.00	180.00
ยางกันฝุ่น		หน่วยนับกิจกรรม		
15		1.000	1,500.00	1,500.00
ท่ออ่อนไฮดรอลิก		หน่วยนับกิจกรรม		
16		1.000	1,480.00	1,480.00
ลูกปืนคัลช		หน่วยนับกิจกรรม		

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นายเกรียง บุญพรประเสริฐ)
 ตำแหน่ง(Position)
 (รองผู้อำนวยการ(เทคนิค) วิชาการระบบ คชภ.กฟอ.ชม.)
 วันที่(Date)
 (5 ก.ย. 2562)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นายเกรียง บุญพรประเสริฐ)
 ตำแหน่ง(Position)
 (รองผู้อำนวยการ(เทคนิค) วิชาการระบบ คชภ.กฟอ.ชม.)
 วันที่(Date)
 (5 ก.ย. 2562)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 3 / 4

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001596775
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 09 ก.ย. 2562
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาหน่วยงาน(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
17		1.000	180.00	180.00
ลูกปืนฟลายวีน		หน่วยนับกิจกรรม		
18		1.000	3,800.00	3,800.00
แผ่นคัลซ์		หน่วยนับกิจกรรม		
19		1.000	800.00	800.00
เชิยรปรับหน้าฟลายวีน		หน่วยนับกิจกรรม		
20		1.000	4,800.00	4,800.00
จานกคคคัลซ์		หน่วยนับกิจกรรม		
21		4.000	60.00	240.00
น๊อคซีคเคพลากลาง		หน่วยนับกิจกรรม		
22		1.000	120.00	120.00
ขั้วไฟสี่ขมม		หน่วยนับกิจกรรม		
23		1.000	985.00	985.00
แท่นเกียร์		หน่วยนับกิจกรรม		
24		1.000	400.00	400.00
ค้ำแรงเปลี่ยนน้ำมันเครื่อง กรองเครื่อง		หน่วยนับกิจกรรม		
25		1.000	500.00	500.00
เปลี่ยนชุดซ่อมปั้มคัลซ์บน-ล่าง		หน่วยนับกิจกรรม		
26		1.000	600.00	600.00
ถอดท้นส่งพร้อมปรับตั้งศูนย์ล้อหน้าซ้าย-ข		หน่วยนับกิจกรรม		
27		1.000	1,500.00	1,500.00
ถอดเบรก 4 ล้อ พร้อมเปลี่ยนลูกยางเบรคล้อห		หน่วยนับกิจกรรม		

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายเกรียง บุญพรประเสริฐ)
ตำแหน่ง(Position)
การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่
วันที่(Date)
- 9 ก.ย. 2562

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายเกรียง บุญพรประเสริฐ)
ตำแหน่ง(Position)
การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่
วันที่(Date)
- 9 ก.ย. 2562

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดฉบับ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 4 / 4

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001596775
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 09 ก.ย. 2562
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
 เลขที่สัญญาอ้างอิงหน้า(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
28	ตัดเปลี่ยนท่ออ่อนไอเสีย พร้อมเชื่อมชุดชาย	1.000	700.00	700.00
		หน่วยนับกิจกรรม		
29	ยกเกียร์เปลี่ยนแผ่นคลัทช์ จานกดคลัทช์ ถอด	1.000	1,800.00	1,800.00
		หน่วยนับกิจกรรม		
30	ถอดตัดปรับแต่งกันชนหน้าพร้อมซ่อมขาโครงไฟ	1.000	800.00	800.00
		หน่วยนับกิจกรรม		
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)				28,340.00
(Total Exclude VAT)				
ส่วนลด(Discount)				0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)				28,340.00
(Net Total Exclude VAT)				
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)				1,983.80
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)				30,323.80
(Grand Total Include VAT)				
(สามหมื่นสามร้อยยี่สิบสามบาทแปดสิบสตางค์)				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) _____
 (นายเกรียง บุญพรประเสริฐ)
 รองผู้จัดการ(เทคนิค) จักรพงษ์ ประจักษ์ วิศวกรไฟฟ้า
 ตำแหน่ง(Position) _____
 วันที่(Date) _____ 09 ก.ย. 2562

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) _____
 (นายเกรียง บุญพรประเสริฐ)
 รองผู้จัดการ(เทคนิค) จักรพงษ์ ประจักษ์ วิศวกรไฟฟ้า ขม.
 ตำแหน่ง(Position) _____
 วันที่(Date) _____ 09 ก.ย. 2562

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)